МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

ПРИКАЗ

27.05.2025 г.                                                                                                                          № 146

  г. Людиново

Об утверждении расчета  стоимости обучения

по каждой образовательной программе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расчет стоимости обучения по каждой образовательной программе на

2025-26 учебный год (приложение  1).

2. Данный расчет применить для установления стоимости обучения по каждой

образовательной программе на 2025-26 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                        Т.А. Прохорова

Приложение 1

к приказу от 27.05.2025 года № 146

РАСЧЕТ

затрат на оказание платных услуг на 2025-26 учебный год

1. Норматив затрат, непосредственно связанный с оказанием услуги (Р) определяется по

формуле:

Р = Рс + Пг

где,

Рс – расходы на финансирование материальных затрат на обеспечение образовательного

процесса в 2025 учебном году в муниципальном учреждении за счет собственных средств

(приобретение хозтоваров, стройматериалов, канцтоваров, бланков журналов и договоров, кубков

и медалей, кондитерских изделий для праздничных мероприятий),

Пг – количество потребителей муниципальной услуги в 2024-25 учебном году в

муниципальном учреждении.

306000 / 340 = 900,00 руб.

		2025-06-19T11:33:21+0300
	Прохорова Татьяна Александровна